
 

ISTITUTO "MARIA AUSILIATRICE" 
Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Via Umbria, 162 - 74121 TARANTO 
Tel. 099/7362728 - Fax 099/7352570 

 

Prot. n. 102/S1 

Taranto, 17 /03 /2021 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

 
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI A 

 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 
10.2 –Azione 10.2.2, Avviso n AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 - FSE - Contrasto al fallimento 
formativo precoce e di povertà educativa- 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-192 dal titolo “Cittadini in azione” – 
Codice CUP E51F19000270001 

 
ANNUALITA’ 2020/2021 

 

LA LEGALE RAPPRESENTANTE 
 

VISTA la comunicazione MIUR prot. n. AOODGEFID/28505 del 17/9/2020 e dell’elenco dei progetti 
autorizzati per la Puglia; 
VISTA la convenzione sottoscritta con l’Autorità di Gestione dei progetti PON – MIUR prot. n. 31932 
del 4/11/2020 relativa al progetto COD. 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-192 dal titolo “Cittadini in 
azione”, presentato a valere sull'avviso AOODGEFID/26502 - Contrasto al fallimento formativo 
precoce e alla povertà educativa - nell’ambito del Programma Operativo Complementare “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di 
Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 –Azione 10.2.2; 
VISTO il Conto Economico E.F.2021; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti prot. n. 33/SI del 25/9/2019 e del Consiglio di Istituto prot. 
n. C-115 del 23/9/2019 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 
2014 – 2020; 



D E C R E T A  

1- L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- 
Asse I-Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivo specifico 10.2- Azione 10.2.2- 
AOODGEFID/26502 del 06/08/2019, contrasto al fallimento formativo precoce e alla povertà 
educativa, 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

10.2.2A - 
Competenze di 
base  

10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-192 Cittadini in azione € 12964,00 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE del Bilancio nella voce specifica “81.150 
FINANZIAM. UNIONE EUROPEA - FSE PON PER LA SCUOLA” e nelle USCITE nelle voci specifiche 
“58.150 SPESE CODING PROG. 10.2.2°. FDRPOC-PU-2020-192” e “58.151 SPESE AMICO AMBIENTE 
PROG. 10.2.2°.FDRPOC-PU-2020-192” del Conto Economico- Esercizio Finanziario 2021. 
 

 
  La Legale Rappresentante  

(Rosa Brandonisio) 
 
 

 

 


